CNPJ n° 08.795.285/0001-06 / NIRE n° 35400096691 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DIGITAL 

A Cooperativa de Crédito de Livre Admissão - Sicoob Crediacil, por meio do Presidente do Conselho 

de Administração, convoca seus Associados, que nesta data são 6.870 (seis mil oitocentos e setenta), 

em condições de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA DIGITAL, a ser 

realizada em 10 de dezembro de 2025, às 8:00 (oito horas), em primeira convocação, com a presença 

de 2/3 (dois terços) dos associados; às 9:00 (nove horas), em segunda convocação, com a presença